

КОШТОРИС ПРОЕКТУ

п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1.	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	14166,99	шт	0,02	283,00
2.	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику	275689,99	м²	0,036	9925,00
3.	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	48149,93	100 м²	0,1254	6038,00
4.	Улаштування покриттів підлог з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, включаючи матеріали	28102,08	100 м²	0,1254	3524,00
5.	Плитка для підлоги	329,19	м²	12,8	4214,00
6.	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	6601,43	100м	3,3	21787,00
7.	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, включаючи матеріали	34446,57	100 м²	0,627	21598,00
8.	Плитка для стін	362,61	м²	63,3	22953,00
9.	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою Cerezit	8132,32	100 м²	4,18446	34029,00
10	Шпаклівка мінеральна Cerezit СТ 29	85,00	кг	753,23	64024,55
11	Фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами	11198,18	100 м²	4,18446	46858,00
12	Мийка 1 секційна, установлення	3532,33	комплект	6	21194,00
13	Змішувачі, установлення	1370,83	шт	6	8225,00
14	Прилавок, монтаж	19144,00	шт	1	19144,00
15	Стіл роздатковий	2875,00	шт	4	11500,00
16	Загальновиробничі витрати				3707,00
ВСЬОГО		x	x	x	299003,55